





Группа воензированной охраны																		
26	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа воензированной охраны																		
27	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа воензированной охраны																		
28	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа воензированной охраны																		
29	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа воензированной охраны																		
30	Контролер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.06.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Зам. начальника отдела  
(должность)

*Б.В. Макаренко*  
(подпись)

Макаренко Б. И.  
(ФИО)

*30.06.2021*  
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Начальник команды  
(должность)

*Смолева А. А.*  
(подпись)

Смолева А. А.  
(ФИО)

*30.06.2021*  
(дата)

Начальник группы и о. специалиста ОТ  
(должность)

*Дубинина О. В.*  
(подпись)

Дубинина О. В.  
(ФИО)

*30.06.2021*  
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959  
(№ в реестре экспертов)

*Носова Елена Анатольевна*  
(подпись)

Носова Елена Анатольевна  
(ФИО)

08.06.2021  
(дата)